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Allegato alla Circolare n. 10 del 22 ottobre 2020 
 

 
CASELLE DI POSTA ELETTRONICA DELL’UFFIC IO 

 
 
 

CASELLE PEC (posta elettronica certificata) 

 
UFFICIO MAIL 

UNR  registrogenerale.procura.napoli@giustiziacert.it 
SPORTELLO 335 335.procura.napoli@giustiziacert.it 
UFFICIO INTERCETTAZIONI  intercettazioni.procura.napoli@giustiziacert.it 
DDA  dda.procura.napoli@giustiziacert.it 
II SEZIONE  pubblicaamministrazione.procura.napoli@giustiziacert.it 
III SEZIONE  reatifinanziari.procura.napoli@giustiziacert.it 
IV SEZIONE  famiglia.procura.napoli@giustiziacert.it 
V SEZIONE  urbanistica.procura.napoli@giustiziacert.it 
VI SEZIONE  lavoro.procura.napoli@giustiziacert.it 
VII SEZIONE  reaticomuni.procura.napoli@giustiziacert.it 
IX SEZ AFFARI CIVILI  affaricivili.procura.napoli@giustiziacert.it 
X SEZ. ESECUZIONE  esecuzioni.procura.napoli@giustiziacert.it 
XI SEZ. GDP  gdp.procura.napoli@giustiziacert.it 
DIBATTIMENTO dibattimento.procura.napoli@giustiziacert.it 
SPESE DI GIUSTIZIA  spesedigiustizia.procura.napoli@giustiziacert.it 
UFFICIO PERSONALE  personale.procura.napoli@giustiziacert.it 
CASELLARIO  casellario.procura.napoli@giustiziacert.it 
ECONOMATO  economato.procura.napoli@giustiziacert.it 

 
 
 
 

CASELLE PEO (posta elettronica ordinaria) 

 
UFFICIO MAIL 

Procura Napoli procura.napoli@giustizia.it 
Segreteria Procuratore Napoli segreteria.procuratore.procura.napoli@giustizia.it 
Dirigenza Amministrativa dirigenzaamministrativa.procura.napoli@giustizia.it 
Segreteria DDA segreteria.dda.napoli@giustizia.it 
Banca Dati DDA bancadati.procura.napoli@giustizia.it 
PG Banca Dati pg.bancadati.procura.napoli@giustizia.it 
Banca Dati DDA  
Polizia Giudiziaria 

pg.bancadati.procura.napoli@giustizia.it 

II Sezione pubblicaamministrazione.procura.napoli@giustizia.it 
III Sezione reatifinanziari.procura.napoli@giustizia.it 
IV Sezione famiglia.procura.napoli@giustizia.it 
V Sezione urbanistica.procura.napoli@giustizia.it 
VI Sezione lavoro.procura.napoli@giustizia.it 
VII Sezione reati.comuni.procura.napoli@giustizia.it 
VIII Sezione Misure di Prevenzione misureprevenzione.procura.napoli@giustizia.it 
IX Sezione Affari Civili affari.civili.procura.napoli@giustizia.it 
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X Sezione Uff. Esecuzioni penali ufficio.esecuzione.procura.napoli@giustizia.it 
Archivio archivio.procura.napoli@giustizia.it 
Casellario casellario.procura.napoli@giustizia.it 
Sportello 335 uff.sportello335.procura.napoli@giustizia.it 
Tiap Prenotazioni fascicoli prenotazionitiap.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Collaboratori di Giustizia ufficiocollaboratori.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Decreti di Citazione decreti.citazione.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Dibattimento uff.dibattimento.procura.napoli@giustizia.it 

Uff. Dibattimento prenotazione fasc. fascicoli.dibattimento.procura.napoli@giustizia.it 

Uff. Economato economato.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Innovazione ufficio.innovazione.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Intercettazioni intercettazioni.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Intercettazioni richieste nuove e 
proroghe 

cnr.intercettazioni.procura.napoli@giustizia.it 

Uff. Magistrati ufficio.magistrati.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Mod. 42 uff.mod42.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Personale Amministrativo uff.pers.amm.procura.napoli@giustizia.it 
Uff. Spese di giustizia - SIAMM siamm.procura.napoli@giustizia.it 
UNR - Registro Generale - ricezione 
atti 

unr.procura.napoli@giustizia.it 

UNR Comunicazioni arresti e fermi arrestiefermi.procura.napoli@giustizia.it 
UNR Comunicazioni perquisizioni perquisizioni.procura.napoli@giustizia.it 
UNR Comunicazioni sequestri sequestri.procura.napoli@giustizia.it 
UNR Procura Napoli - Polizia 
Giudiziaria 

pg.unr.procura.napoli@giustizia.it 

UNR Uff. Seguiti ufficio.seguiti.unr.procura.napoli@giustizia.it 
 
 

 
 


